
 
 

 

 
 

 

Управление образования 

Администрации города Югорска 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Гусельки» 

 

ПРИКАЗ 

30.04.2023                                                      № 127 

 

 

О результатах мониторинга 

удовлетворенности субъектов  

образовательного процесса  

уровнем управления образовательной организации 

за 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с приказом заведующего от 22.04.2022 №111 «О проведении 

мониторинга удовлетворенности субъектов образовательного процесса уровнем 

управления образовательной организации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить результаты мониторинга удовлетворенности субъектов 

образовательного процесса уровнем управления образовательной организации 

(приложение). 

2. Ознакомить родителей (законных представителей) и сотрудников МАДОУ с 

результатами мониторинга удовлетворенности субъектов образовательного 

процесса уровнем управления образовательной организации на родительских 

собраниях и совещании трудового коллектива заместителю заведующего по ВиМР 

Емельяновой С.В. в срок до 15.05.2023 года. 

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ «Детский сад «Гусельки»        Ю.В.Кузьмина 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу 

от 30.04.2023 №127 

 

 

Результаты мониторинга удовлетворенности  

субъектов образовательного процесса  

уровнем управления образовательной организации 

МАДОУ «Детский сад «Гусельки» 

2022-2023 учебный год 

 

   При проведении мониторинга удовлетворенности субъектов образовательного 

процесса уровнем управления образовательной организации использовался он-

лайн метод гугл-опросника, состоящего из двух вопросов, позволяющих получить 

информацию от респондентов на знание о наличии Управляющего совета в 

МАДОУ и о качестве его деятельности. 

  Опрошено 420 респондентов (родители и сотрудники МАДОУ «Детский сад 

«Гусельки»). По результатам опроса выявлено, что 94% опрошенных знают о 

функционировании Управляющего совета, из них 90% удовлетворены 

деятельностью, что является высоким уровнем удовлетворенности. 

удовлетворен деятельностью УС

не удовлетворен деятельностью
УС

 
 

 

 

 

 

 


